1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 86/2014

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO
DETERMINADO

JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO, Prefeito Municipal de Marau,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1. CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados para a entrega do

Atestado/Certificado de Conclusão do Curso Introdutório de Formação Inicial expedido

nos anos de 2012 ou 2013, observada a ordem de classificação do Edital 70/2014 para

as funções de Agente Comunitário de Saúde, por micro área, referente ao Edital de

Seleção 35/2014:

MICRO ÁREA NOME RG CLASSIFICAÇÃO

MA14 João Antero Trindade Pacheco 1086865167 2º

2. O candidato que não apresentar o Atestado de Conclusão do Curso Introdutório
de Formação Inicial expedido anos 2012 ou 2013, deverá se apresentar na Secretaria
Municipal de Saúde, no dia 24 de março de 2014, às 13 (treze) horas, no Auditório da
Secretaria, onde terá início o Curso Introdutório.

3. O curso será considerado em caráter eliminatório conforme item 1.12 do Edital
de Seleção 35/2014.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,
Aos 20 dias do mês de março de 2014.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO

Prefeito Municipal de Marau